
                                      Příloha č. 2 RKS, Příloha č.1 RKS

Položka č. Název položky MJ

Předpokládané 

množství za

období

Jednotková 

cena za MJ 

(doplní 

účastník)

Cena celkem bez DPH (doplní 

účastník)

Specifikace 

nabízeného artiklu 

(doplní účastník)

1 Prostěradlo bavlna - bílé ks
550

125,00 Kč       68 750,00 Kč                               
Prostěradlo plachta 

bílá

2 Prostěradlo napínací s gumou bavlna - bílé
ks 100

150,00 Kč       15 000,00 Kč                               
Napínací prstěradlo 

bavlna bílá

3 Prostěradlo napínací s gumou jersey - bílé
ks 80

190,00 Kč       15 200,00 Kč                               
Napínací prostěradlo 

jersey bílé

4 Prostěradlo napínací s gumou jersey -barva
ks 1

190,00 Kč       190,00 Kč                                    
Napínací prostěradlo 

jersey barevné

5 Podkladové prostěradlo
ks 1

75,00 Kč         75,00 Kč                                      Podložka

6 Polštář - povlak malý - potisk+barva
ks 630

50,00 Kč         31 500,00 Kč                               Povlak na polštář tisk

7 Deka - povlak velký - potisk+barva
ks 550

250,00 Kč       137 500,00 Kč                             
Povlak na přikrývku 

tisk

8 Utěrka vafl ks
20

29,00 Kč         580,00 Kč                                    Vaflová utěrka 50x70

9 Utěrka bavlna
ks 100

35,00 Kč         3 500,00 Kč                                 
Bavlněná utěrka 

50x70

10 Ručník vafl
ks 140

39,00 Kč         5 460,00 Kč                                 
Vaflový ručník 

50x100

11 Ručník froté
ks 10

81,00 Kč         810,00 Kč                                    Froté ručník 50x100

12 Osuška vafl

ks 30

88,00 Kč         2 640,00 Kč                                 
Vaflová osuška 

70x140

13 Osuška  froté

ks 20

139,00 Kč       2 780,00 Kč                                 Froté osuška 70x140

14 Ubrus obdélník bavlna ks

10

98,00 Kč         980,00 Kč                                    
Bavlněný ubrus 

120x140

15 Ubrus čtverec bavlna

ks 10

98,00 Kč         980,00 Kč                                    
Bavlněný ubrus 

120x120

16 Ubrus čtverec teflon
ks 1

156,00 Kč         
156,00 Kč                                    

Teflonový ubrus 

110x110

                286 101,00 Kč 

DPH 21%:                                60 081,21 Kč 

                346 182,21 Kč 

Jednotkové ceny účastník uvede včetně režijních nákladů (doprava, balné, clo…)

Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu stanovenou zadavatelem za posledních 12 měsíců.

Zadavatel negarantuje dosažení odběru uváděného množství, nepřipouští podmínku sjednání minimálního množství odběru. 

Účastník je povinen si zkontrolovat počítání tabulky.

Obchodní název účastníka:  Razítko a podpis účastníka: 

Model - hodnotící tabulka 

"Ložní a provozní prádlo"

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem vč. DPH:

Výše procentuální slevy  na sortiment mimo uvedenou  specifikaci 

ve vztahu k aktuálně platnému ceníku

Ložní prádlo

Provozní prádlo



Položka č. Název položky Popis Požadavky na označení Vzorky

složení materiálu gsm ± 5%

teplota praní 

°C barva (rozměry po vysrážení) LOGO potisk nebo výšivka

1 Prostěradlo bavlna - bílé 80%bavlna, 20%polyester 140 90 °C bílá

vazba plátno,                                modrý 

pruh,                                 rozměry 

140x270 cm

potisk
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

2
Prostěradlo napínací s 

gumou bavlna - bílé
80%bavlna, 20%polyester 150 60 °C bílá

                                                                             

vazba plátno,                              rozměry 

100x200/30 cm                                                                                                                                                                                                              

potisk
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

3
Prostěradlo napínací s 

gumou jersey - bílé
90%bavlna, 10%elastan 200 60 °C bílá

materiál úplet jersey,                   rozměry 

90x200/30 cm
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

4
Prostěradlo napínací s 

gumou jersey -barva
90%bavlna, 10%elastan 200 60 °C bílá

materiál úplet jersey,                   rozměry 

90x200/30 cm
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

5 Podkladové prostěradlo 100% bavlna 145 95 °C bílá
vazba plátno,                                                   

rozměry 140x150 cm
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

6
Polštář - povlak malý - 

potisk+barva
80%bavlna, 20%polyester 135 90 °C

bílá nebo 

barva+potisk

vazba plátno,                                potisk - 

dětské motivy,                  potisk - 

barevné logo léčebny na bílém nebo 

barevném podkladu,          hotelový 

uzávěr,                         rozměry 70x90 

cm                          

NE
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

7
Deka - povlak velký - 

potisk+barva
80%bavlna, 20%polyester 135 90 °C

bílá nebo 

barva+potisk

vazba plátno,                                potisk - 

dětské motivy,                  potisk - 

barevné logo léčebny na bílém nebo 

barevném podkladu,          hotelový 

uzávěr,                         rozměry 140x230 

cm                          

NE
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

8 Utěrka vafl 100% bavlna 210 95 °C bílá
rozměry 50x70 cm,                                                                                                                                                                                                                                          

ouško
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

9 Utěrka bavlna 100% bavlna 160 95 °C
barevné 

varianty

vazba plátno,                                                   

rozměry 50x70 cm, 

ouško

potisk
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

10 Ručník vafl 100%bavlna 210 95 °C bílá
rozměry 50x100 cm,                                                                                                                                                                                                                                          

ouško
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

11 Ručník froté 100%bavlna 500 95 °C bílá

materiál smyčka,                  

ouško,

bez bordury,                                                                                                                                                                                                   

rozměry 50x100 cm

výšivka 
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

12 Osuška vafl 100% bavlna 210 95 °C bílá
rozměry 70x140 cm,                                                                                                                                                                                                                                          

ouško
potisk

PŘEDLOŽTE 

VZOREK

13 Osuška  froté 100% bavlna 500 95 °C bílá

materiál smyčka,                  

ouško,

bez bordury,                                                                                                                                                                                                   

rozměry 70x140 cm

výšivka 
PŘEDLOŽTE 

VZOREK

14 Ubrus obdélník 100% bavlna 200 95 °C bílá rozměry 120x140 cm potisk

15 Ubrus čtverec 100% bavlna 200 95 °C bílá rozměry 120x120 cm potisk

16 Ubrus čtverec - teflon teflonová úprava 250 40 °C barva, potisk rozměry 110x110 cm

"Ložní a provozní prádlo"
Technická specifikace a požadavky zadavatele

Specifikace materiálu

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy předloží vybrané vzorky prádla vč. tištěného a vyšívaného loga. 

Minimální technické parametry

Dodávaný sortiment  bude opatřen potiskem nebo výšivkou loga Psychiatrické léčebny Šternberk, dle pokynu zadavatele a návrhu provedení loga, který je součástí ZD.

Dodávaný sortiment musí být stálobarevný, držet stálý tvar a velikost i po mnohonásobných pracích cyklech ve stanovených teplotách, uvedených ve specifikaci.

Vzorky, které zadavatel požaduje předložit v rámci výběrového řízení budou dodány bez loga, provedení s logem předloží až vybraný dodavatel. 

Vzorky budou podrobeny pěti opakovaným pracím cyklům pro ověření podmínky maximální srážlivosti prádla tolerance s tolerancí +-5% u tkanin a u pletenin +-5-8%



Příloha č. 2

TMAVĚ MODRÁ CMYK: 100/100/040/050 RGB: 032/026/061 #201A3D

LOGO

Jednobarevné logo léčebny - viz níže


